Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate
Rafael GARCÍA MEIRO
Director General / CEO
 AENOR INTERNACIONAL S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. España
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com
Entidad de certificación de producto acreditada por ENAC con acreditación nº/

asignado (Icn) /
Short circuit
capacity
Poder de corte
por polo (Icn1) /
Individual pole
capacity
Clase de
limitación de
energía / Energy
limiting class
Curva /
Tripping
current
NB1-1-1C 1P 230/400 V~ 1 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-10C 1P 230/400 V~ 10 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-16C 1P 230/400 V~ 16 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-2C 1P 230/400 V~ 2 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-20C 1P 230/400 V~ 20 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-25C 1P 230/400 V~ 25 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-3C 1P 230/400 V~ 3 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-32C 1P 230/400 V~ 32 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-4C 1P 230/400 V~ 4 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-40C 1P 230/400 V~ 40 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-50C 1P 230/400 V~ 50 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-6C 1P 230/400 V~ 6 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-1-63C 1P 230/400 V~ 63 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-1C 2P 240/415 V~ 1 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-10C 2P 240/415 V~ 10 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-16C 2P 240/415 V~ 16 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-2C 2P 240/415 V~ 2 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-20C 2P 240/415 V~ 20 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-25C 2P 240/415 V~ 25 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-3C 2P 240/415 V~ 3 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-32C 2P 240/415 V~ 32 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-4C 2P 240/415 V~ 4 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-40C 2P 240/415 V~ 40 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-50C 2P 240/415 V~ 50 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-6C 2P 240/415 V~ 6 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-2-63C 2P 240/415 V~ 63 A 6 kA 6 kA 3 C
Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate
030/002289
Anexo al Certificado

asignado (Icn) /
Short circuit
capacity
Poder de corte
por polo (Icn1) /
Individual pole
capacity
Clase de
limitación de
energía / Energy
limiting class
Curva /
Tripping
current
NB1-3-1C 3P 240/415 V~ 1 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-10C 3P 240/415 V~ 10 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-16C 3P 240/415 V~ 16 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-2C 3P 240/415 V~ 2 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-20C 3P 240/415 V~ 20 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-25C 3P 240/415 V~ 25 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-3C 3P 240/415 V~ 3 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-32C 3P 240/415 V~ 32 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-4C 3P 240/415 V~ 4 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-40C 3P 240/415 V~ 40 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-50C 3P 240/415 V~ 50 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-6C 3P 240/415 V~ 6 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-3-63C 3P 240/415 V~ 63 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-1C 4P 240/415 V~ 1 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-10C 4P 240/415 V~ 10 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-16C 4P 240/415 V~ 16 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-2C 4P 240/415 V~ 2 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-20C 4P 240/415 V~ 20 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-25C 4P 240/415 V~ 25 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-3C 4P 240/415 V~ 3 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-32C 4P 240/415 V~ 32 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-4C 4P 240/415 V~ 4 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-40C 4P 240/415 V~ 40 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-50C 4P 240/415 V~ 50 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-6C 4P 240/415 V~ 6 A 6 kA 6 kA 3 C
NB1-4-63C 4P 240/415 V~ 63 A 6 kA 6 kA 3 C